
POS. DORSAL COGNOMS NOM ENTITAT Pos Pos

1 2 GIL MARTÍ BRUNA CLUB EXCTA. DE GRÀCIA 22 4 32 1 2,00 28 +

2 9 ANTEQUERA TRULLAS ASHA CCT21 26 + 1 29 3 1,87 28

3 10 ESTEVE VALDÉS MARIONA CCT21 25 2 29 3 3,24 24 +

4 8 TAULATS MCDONALD MIA FEDERACIÓ ANDORRANA DE MUNTANYISME (FAM) 22 + 3 30 2 1,41 23

5 1 MOLINER PEREZ ABRIL UNIÓ EXCTA. DE SABADELL 17 + 5 28 + 5 6,48 20 + *
6 7 VALLS RASETTA FABRIZZIA CLUB MUNTANYENC L'HOSPITALET 17 + 5 28 + 5 6,48 20 +

7 4 ABERASTAIN ORIOL LAURA VALENTINA CCT21 17 8 28 + 5 7,71

7 5 MARTÍN DOMÍNGUEZ LUNA CCT21 17 8 28 + 5 7,71

9 11 GÓMEZ PETER AMANDA CLUB EXCTA. DE GRÀCIA 17 + 5 28 10 7,94

10 6 SHALAEVA GLORIA CLUB EXCTA. MADTEAM 15 + 10 28 + 5 8,37

11 3 FUENTES CASACUBERTA CLAUDIA GRUP EXCTA. MANLLEU 8 + 11 28 10 10,75

POS. DORSAL COGNOMS NOM ENTITAT Pos Pos

1 2 GIL MARTÍ BRUNA CLUB EXCTA. DE GRÀCIA 22 4 32 1 2,00 28 +

2 9 ANTEQUERA TRULLAS ASHA CCT21 26 + 1 29 3 1,87 28

3 10 ESTEVE VALDÉS MARIONA CCT21 25 2 29 3 3,24 24 +

4 1 MOLINER PEREZ ABRIL UNIÓ EXCTA. DE SABADELL 17 + 5 28 + 5 6,48 20 + *
5 7 VALLS RASETTA FABRIZZIA CLUB MUNTANYENC L'HOSPITALET 17 + 5 28 + 5 6,48 20 +

6 4 ABERASTAIN ORIOL LAURA VALENTINA CCT21 17 8 28 + 5 7,71

7 5 MARTÍN DOMÍNGUEZ LUNA CCT21 17 8 28 + 5 7,71

7 11 GÓMEZ PETER AMANDA CLUB EXCTA. DE GRÀCIA 17 + 5 28 10 7,94

9 6 SHALAEVA GLORIA CLUB EXCTA. MADTEAM 15 + 10 28 + 5 8,37

10 3 FUENTES CASACUBERTA CLAUDIA GRUP EXCTA. MANLLEU 8 + 11 28 10 10,75

Final

Campionat de Catalunya d'Escalada de Dificultat

Sub 12 Femenina

Final
Via 1 Via 2

Average Presa * Per
TempsPresa Presa

Ronda ClassificatòriaResultats de la Prova

Sala Golem, Blanes, 1 i 2 de juny de 2024

Via 1 Via 2
Average Presa * Per

TempsPresa Presa

Resultats del Campionat Ronda Classificatòria



POS. DORSAL COGNOMS NOM ENTITAT Pos Pos

1 14 DOMENECH PRUNERA PEP CCT21 28,5 + 5 27 + 1 2,24 37 +

2 23 VIDAL ESCUER MARTI CLUB EXCTA. GARRIGUES ALTES 29 1 22 3 2,96 37 +

3 16 D´JESUS DOMENECH ROC CCT21 29 1 20 + 5 3,54 37 +

4 20 LAHOZ RIUS ROC CCT21 28 + 6 25 + 2 3,74 33 +

5 24 CASAL RODRIGUEZ JARED CENTRE MUNTANYENC SANT LLORENÇ 29 1 17 + 9 4,87 33

6 19 TRILLA FRANZONI OTGER UNIÓ EXCTA. VIC 29 1 22 3 2,96 26 +

7 22 HERTEL MIKA UNIÓ EXCTA. SANT JOAN DE LES ABADESSES 28 + 6 19 + 6 6,48

8 13 LOPEZ CAÑADAS MANEL CLUB MUNTANYENC L'HOSPITALET 28 + 6 18 8 7,48

9 21 POY CARDONA ADRIÀ CENTRE EST. RIUDOMENCS ARNAU PALOMAR (SE) 28 9 19 7 8,57

10 12 DURO LOPEZ BRUNO CCT21 28 9 17 + 9 9,99

11 18 SERRA LLOP ELOI CCT21 28 9 14 + 11 10,75

12 17 VALDÉS XIFRA ARNAU ASSOCIACIÓ BESCANÓ CORRE (SE) 28 9 13 + 12 11,22

Presa Presa

Campionat de Catalunya d'Escalada de Dificultat
Sala Golem, Blanes, 1 i 2 de juny de 2024

Sub 12 Masculina

Resultats del Campionat Ronda Classificatòria Final
Via 1 Via 2

Average Presa * Per
Temps



POS. DORSAL COGNOMS NOM ENTITAT Pos Pos

1 35 CLUSA SANZ IVET UNIÓ EXCTA. DE SABADELL 26 + 2 19 + 3 2,45 35

2 28 JAUSET  SABATER MÒNICA CCT21 23 5 26 1 2,24 33 +

3 34 MUNILL ASENSIO EVA CLUB EXCTA. VOLTREGANÈS ARS 23 + 4 19 4 4,24 33

4 33 VICENTE JUAN DE LA CRUZ MAR CCT21 22 + 6 19 4 5,20 32

5 38 COLLADA GARCIA IRENE CCT21 26 3 18 6 4,42 31 +

6 37 GUITART CHUNG ASHA CCT21 27 1 24 + 2 1,41 29 +

7 31 BIROSTA SANCHEZ NURIA GRUP EXCTA. MANLLEU 21 + 7 18 6 6,75

8 25 HERRERA CRUZ KENIA CCT21 17 8 14 8 8,25

9 30 ESTEBAN MARIN JUDIT FEDERACIÓ ANDORRANA DE MUNTANYISME (FAM) 16 10 12 + 9 10,00

10 32 VIDAL ESCUER MARIONA CLUB EXCTA. GARRIGUES ALTES 15 11 12 + 9 10,49

11 26 MARCH GOÑI JANNA FEDERACIÓ ANDORRANA DE MUNTANYISME (FAM) 17 8 9 + 14 10,91

12 29 BLASCO PRIETO LUCIA CCT21 12 12 12 + 9 10,95

13 36 REDONDO ROS VIOLETA CLUB EXCTA. PALAUTORDERA 10 13 12 12 12,73

14 27 AGUILÓ FONS PAULA CCT21 10 13 10 13 13,25

POS. DORSAL COGNOMS NOM ENTITAT Pos Pos

1 35 CLUSA SANZ IVET UNIÓ EXCTA. DE SABADELL 26 + 2 19 + 3 2,45 35

2 28 JAUSET  SABATER MÒNICA CCT21 23 5 26 1 2,24 33 +

3 34 MUNILL ASENSIO EVA CLUB EXCTA. VOLTREGANÈS ARS 23 + 4 19 4 4,24 33

4 33 VICENTE JUAN DE LA CRUZ MAR CCT21 22 + 6 19 4 5,20 32

5 38 COLLADA GARCIA IRENE CCT21 26 3 18 6 4,42 31 +

6 37 GUITART CHUNG ASHA CCT21 27 1 24 + 2 1,41 29 +

7 31 BIROSTA SANCHEZ NURIA GRUP EXCTA. MANLLEU 21 + 7 18 6 6,75

8 25 HERRERA CRUZ KENIA CCT21 17 8 14 8 8,25

9 32 VIDAL ESCUER MARIONA CLUB EXCTA. GARRIGUES ALTES 15 11 12 + 9 10,49

10 29 BLASCO PRIETO LUCIA CCT21 12 12 12 + 9 10,95

11 36 REDONDO ROS VIOLETA CLUB EXCTA. PALAUTORDERA 10 13 12 12 12,73

12 27 AGUILÓ FONS PAULA CCT21 10 13 10 13 13,25

Campionat de Catalunya d'Escalada de Dificultat

Sub 14 Femenina

Final

Resultats del Campionat Ronda Classificatòria Final
Via 1 Via 2

Average Presa * Per
TempsPresa Presa

Sala Golem, Blanes, 1 i 2 de juny de 2024

Resultats de la Prova Ronda Classificatòria
Via 1 Via 2

Average Presa * Per
TempsPresa Presa



POS. DORSAL COGNOMS NOM ENTITAT Pos Pos

1 39 TAULATS MCDONALD NICOLAU FEDERACIÓ ANDORRANA DE MUNTANYISME (FAM) 32 + 1 TOP 1 1,22 37

2 48 ALEJANDRO ILLA JOAN CCT21 27 + 2 TOP 1 1,73 32

3 45 MORENO LECHA HÉCTOR GRUP EXCTA. MANLLEU 26 + 4 22 + 5 4,69 29 +

4 44 LÓPEZ CALONGE JAN UNIÓ EXCTA. DE SABADELL 27 3 26 3 3,00 27 +

5 41 GIMENEZ SERRANO ERIC CCT21 22 + 6 22 + 5 5,74 27 +

6 46 TAVERNA VALDIVIA GUILLEM CCT21 23 5 24 4 4,47 25

7 50 MORA MAGRE ARNAU ASS. LA MASSA, CENTRE DE CULT. VILASSARENC (SE) 21,5 7 16 + 8 7,48

8 52 ROCABRUNA MORILLO HUGO UNIÓ EXCTA. DE SABADELL 21 10 18 + 7 8,37

9 43 MAZZONI SEBASTIAN CLUB EXCTA. MADTEAM 21 + 8 16 9 9,22

9 47 BARDALET GOMEZ ROC GRUP EXCTA MALGRATENC 21 + 8 16 9 9,22

11 49 ORTEU COROMINAS JAN CCT21 20 11 16 9 10,49

12 42 MAJORAL MIR JAN FEDERACIÓ ANDORRANA DE MUNTANYISME (FAM) 14,5 14 14 12 12,96

12 51 FERRER TORRES TEO CLUB EXCTA. BEGUES 18 + 12 9 14 12,96

14 40 AGUILAR KASSAMA AXEL UNIÓ EXCTA. DE SABADELL 18 13 12 + 13 13,00

POS. DORSAL COGNOMS NOM ENTITAT Pos Pos

1 48 ALEJANDRO ILLA JOAN CCT21 27 + 2 TOP 1 1,73 32

2 45 MORENO LECHA HÉCTOR GRUP EXCTA. MANLLEU 26 + 4 22 + 5 4,69 29 +

3 44 LÓPEZ CALONGE JAN UNIÓ EXCTA. DE SABADELL 27 3 26 3 3,00 27 +

4 41 GIMENEZ SERRANO ERIC CCT21 22 + 6 22 + 5 5,74 27 +

5 46 TAVERNA VALDIVIA GUILLEM CCT21 23 5 24 4 4,47 25

6 50 MORA MAGRE ARNAU ASS. LA MASSA, CENTRE DE CULT. VILASSARENC (SE) 21,5 7 16 + 8 7,48

7 52 ROCABRUNA MORILLO HUGO UNIÓ EXCTA. DE SABADELL 21 10 18 + 7 8,37

8 43 MAZZONI SEBASTIAN CLUB EXCTA. MADTEAM 21 + 8 16 9 9,22

9 47 BARDALET GOMEZ ROC GRUP EXCTA MALGRATENC 21 + 8 16 9 9,22

9 49 ORTEU COROMINAS JAN CCT21 20 11 16 9 10,49

11 51 FERRER TORRES TEO CLUB EXCTA. BEGUES 18 + 12 9 14 12,96

12 40 AGUILAR KASSAMA AXEL UNIÓ EXCTA. DE SABADELL 18 13 12 + 13 13,00

Presa * Per
TempsPresa Presa

Resultats del Campionat

Resultats de la Prova Ronda Classificatòria
Via 1 Via 2

Average

Campionat de Catalunya d'Escalada de Dificultat
Sala Golem, Blanes, 1 i 2 de juny de 2024

Sub 14 Masculina

Final

Ronda Classificatòria Final
Via 1 Via 2

Average Presa * Per
TempsPresa Presa



POS. DORSAL COGNOMS NOM ENTITAT Pos Pos

1 53 VILA CANTERO AINA CCT21 25 + 2 TOP 1 1,58 TOP

2 56 MARTÍNEZ GASOL MAIA CLUB EXCTA. DE GRÀCIA 25 + 2 41 + 2 2,24 37 +

3 55 FARRUS SORIANO ABRIL CENTRE EXCTA. DE LLEIDA 26 + 1 30 + 4 2,00 34 +

4 59 ESTEVE VALDÉS JANA CCT21 22 + 4 15 + 6 4,90 34 +

5 60 CODINA CASADEVALL ARLET GRUP EXCTA. MANLLEU 21 + 5 37 3 3,87 19 +

6 54 POULAIN VIELLET MAISSANE FEDERACIÓ ANDORRANA DE MUNTANYISME (FAM) 13 + 6 20 5 5,48 19 +

7 57 CLÉMENÇON URIEL LIA CLUB EXCTA. DE GRÀCIA 7 + 8 14 + 7 7,48

7 58 FUXET NAGY NATASHA CCT21 8 7 13 + 8 7,48

POS. DORSAL COGNOMS NOM ENTITAT Pos Pos

1 53 VILA CANTERO AINA CCT21 25 + 2 TOP 1 1,58 TOP

2 56 MARTÍNEZ GASOL MAIA CLUB EXCTA. DE GRÀCIA 25 + 2 41 + 2 2,24 37 +

3 55 FARRUS SORIANO ABRIL CENTRE EXCTA. DE LLEIDA 26 + 1 30 + 4 2,00 34 +

4 59 ESTEVE VALDÉS JANA CCT21 22 + 4 15 + 6 4,90 34 +

5 60 CODINA CASADEVALL ARLET GRUP EXCTA. MANLLEU 21 + 5 37 3 3,87 19 +

6 57 CLÉMENÇON URIEL LIA CLUB EXCTA. DE GRÀCIA 7 + 8 14 + 7 7,48

7 58 FUXET NAGY NATASHA CCT21 8 7 13 + 8 7,48

Campionat de Catalunya d'Escalada de Dificultat
Sala Golem, Blanes, 1 i 2 de juny de 2024

Sub 16 Femenina

Resultats de la Prova Ronda Classificatòria Final
Via 1 Via 2

Average Presa * Per
TempsPresa Presa

Resultats del Campionat Ronda Classificatòria Final
Via 1 Via 2

Average Presa * Per
TempsPresa Presa



POS. DORSAL COGNOMS NOM ENTITAT Pos Pos

1 62 MUNNE GUITART BERNAT CLUB EXCTA. MADTEAM 28 2 25 + 2 2,00 31 +

2 67 MOLIST  DOMINGO JAN CCT21 TOP 1 TOP 1 1,00 31

3 72 SERRA LLOP BIEL CCT21 27 3 13 + 8 5,20 25

4 61 KOSINTSEV ROMAN CCT21 23 4 17 4 4,00 16

5 74 NAVARRO LANAU MANEL UNIÓ EXCTA. DE CATALUNYA TORTOSA 21 7 17 + 3 4,74 15 +

6 69 CALONNE CARRERA JAN CLUB EXCTA. MADTEAM 21 7 16 5 6,12 15 +

7 75 VILLATORO KUPERMAN KEANU ISRAEL CCT21 21 + 5 14 7 6,20

8 64 SANCHEZ VÁZQUEZ MARTÍ CLUB EXCTA. DE GRÀCIA 18 + 10 15 + 6 7,75

9 63 JIMENEZ ACEITUNO ALEX CCT21 21 + 5 13 11 7,78

10 68 GIMENO GOZALVO IZAN CCT21 7 + 11 13 + 8 10,17

11 66 SOLE MORENO PEP CENTRE EXCTA. SÚRIA 19 9 12 12 10,39

12 71 CASANOVAS FARO NIL CENTRE EXCTA. DE TERRASSA 3 + 14 13 + 8 11,42

13 65 FRANQUESA MUÑOZ JOEL UNIÓ EXCTA. DE SABADELL 7 + 11 9 13 12,23

14 76 PAVILLARD SALVADOR PAUL GRUP EXCTA. MANLLEU 7 13 1 + 15 14,20

15 70 MOULINAS SALAS FELIX CLUB EXCTA. MADTEAM 3 + 14 8 + 14 14,25

16 73 SARGATAL TORREGROSSA POL FEDERACIÓ ANDORRANA DE MUNTANYISME (FAM) 3 16 1 + 15 15,75

POS. DORSAL COGNOMS NOM ENTITAT Pos Pos

1 62 MUNNE GUITART BERNAT CLUB EXCTA. MADTEAM 28 2 25 + 2 2,00 31 +

2 67 MOLIST  DOMINGO JAN CCT21 TOP 1 TOP 1 1,00 31

3 72 SERRA LLOP BIEL CCT21 27 3 13 + 8 5,20 25

4 74 NAVARRO LANAU MANEL UNIÓ EXCTA. DE CATALUNYA TORTOSA 21 7 17 + 3 4,74 15 +

5 69 CALONNE CARRERA JAN CLUB EXCTA. MADTEAM 21 7 16 5 6,12 15 +

6 75 VILLATORO KUPERMAN KEANU ISRAEL CCT21 21 + 5 14 7 6,20

7 64 SANCHEZ VÁZQUEZ MARTÍ CLUB EXCTA. DE GRÀCIA 18 + 10 15 + 6 7,75

8 63 JIMENEZ ACEITUNO ALEX CCT21 21 + 5 13 11 7,78

9 68 GIMENO GOZALVO IZAN CCT21 7 + 11 13 + 8 10,17

10 66 SOLE MORENO PEP CENTRE EXCTA. SÚRIA 19 9 12 12 10,39

11 71 CASANOVAS FARO NIL CENTRE EXCTA. DE TERRASSA 3 + 14 13 + 8 11,42

12 65 FRANQUESA MUÑOZ JOEL UNIÓ EXCTA. DE SABADELL 7 + 11 9 13 12,23

13 76 PAVILLARD SALVADOR PAUL GRUP EXCTA. MANLLEU 7 13 1 + 15 14,20

14 70 MOULINAS SALAS FELIX CLUB EXCTA. MADTEAM 3 + 14 8 + 14 14,25

Sala Golem, Blanes, 1 i 2 de juny de 2024

* Per
TempsPresa Presa

Resultats de la Prova Ronda Classificatòria
Via 1 Via 2

Average Presa

Campionat de Catalunya d'Escalada de Dificultat

Sub 16 Masculina

Final

Resultats del Campionat Ronda Classificatòria Final
Via 1 Via 2

Average Presa * Per
TempsPresa Presa



POS. DORSAL COGNOMS NOM ENTITAT Pos Pos

1 81 GONZÁLEZ LARA JOSEFA CCT21 21,5 + 5 25 + 2 3,71 37

2 79 CASAS PONSICO ELENA UNIÓ EXCTA. DE SABADELL 21,5 + 5 21 4 4,69 36 +

3 84 CAPDEVILA GONZALEZ MAR GRUP EXCTA. MANLLEU 25 + 1 25 + 2 1,58 29 +

4 80 VERGÈS SOLÉ ELBA CCT21 22 + 3 TOP 1 1,73 29 +

5 83 ROTGÉS CASELLAS ELNA CENTRE ALPÍ GIRONELLA 24 2 18 + 5 3,32 29 +

6 86 POY CARDONA JÚLIA CENTRE EST. RIUDOMENCS ARNAU PALOMAR (SE) 22 4 15 + 8 6,00 26 +

7 77 TORRES LUKIC MARTINA CLUB EXCTA. MADTEAM 21 + 7 18 + 5 6,20

8 78 GOMEZ MONTOYA MAR ASS. ESP. CENTRE EXCTA. VILASSAR DE MAR 19,5 + 8 18 7 7,48

9 85 BAÑOS IZQUIERDO ONA CENTRE MUNTANYENC SANT LLORENÇ 19,5 9 15 + 8 9,00

10 82 POLINI MARTINEZ GAIA CLUB EXCTA. DE GRÀCIA 19 10 15 + 8 9,49

Campionat de Catalunya d'Escalada de Dificultat

Sub 18 Femenina

Final

Sala Golem, Blanes, 1 i 2 de juny de 2024

Resultats del Campionat Ronda Classificatòria
Via 1 Via 2

Average Presa * Per
TempsPresa Presa



POS. DORSAL COGNOMS NOM ENTITAT Pos Pos

1 94 CALONNE CARRERA ALEXANDRE CLUB EXCTA. MADTEAM 14,5 1 20 1 1,00 37 +

2 89 SIRUELA PADILLA IVÁN CCT21 10 10 18 + 2 4,47 34 +

3 90 SAURA WENZL JACOB UNIÓ EXCTA. DE SABADELL 13 4 14 + 4 4,47 31 +

4 97 DURAN RAÑÉ BRU CENTRE EXCTA. ESQUIROL 13 + 2 16 3 2,74 30 +

5 93 FONDEVILA GARCIA JAN FEDERACIÓ ANDORRANA DE MUNTANYISME (FAM) 12 + 5 14 + 4 5,24 29

6 88 CHARROIS CUMELLES JAN CCT21 13 + 2 7 + 9 4,87 25

7 92 TORRENTS PALOMARES BEL CCT21 12 + 5 14 + 4 5,24 16

8 91 GIL FONT XAVIER CENTRE EXCTA. ARENYS DE MAR 12 7 9 + 7 7,48

9 95 GABARRÓ PIÑERO ARAM GRUP EXCTA. MANLLEU 12 7 8 + 8 8,00

10 98 DURAN COCA IKER CLUB EXCTA. MADTEAM 12 7 7 + 9 8,72

POS. DORSAL COGNOMS NOM ENTITAT Pos Pos

1 94 CALONNE CARRERA ALEXANDRE CLUB EXCTA. MADTEAM 14,5 1 20 1 1,00 37 +

2 89 SIRUELA PADILLA IVÁN CCT21 10 10 18 + 2 4,47 34 +

3 90 SAURA WENZL JACOB UNIÓ EXCTA. DE SABADELL 13 4 14 + 4 4,47 31 +

4 97 DURAN RAÑÉ BRU CENTRE EXCTA. ESQUIROL 13 + 2 16 3 2,74 30 +

5 88 CHARROIS CUMELLES JAN CCT21 13 + 2 7 + 9 4,87 25

6 92 TORRENTS PALOMARES BEL CCT21 12 + 5 14 + 4 5,24 16

7 91 GIL FONT XAVIER CENTRE EXCTA. ARENYS DE MAR 12 7 9 + 7 7,48

8 95 GABARRÓ PIÑERO ARAM GRUP EXCTA. MANLLEU 12 7 8 + 8 8,00

9 98 DURAN COCA IKER CLUB EXCTA. MADTEAM 12 7 7 + 9 8,72

Resultats de la Prova Ronda Classificatòria
Via 1 Via 2

Sala Golem, Blanes, 1 i 2 de juny de 2024

Average PresaPresa Presa

Campionat de Catalunya d'Escalada de Dificultat

Sub 18 Masculina

Final
* Per

Temps

Resultats del Campionat Ronda Classificatòria Final
Via 1 Via 2

Average Presa * Per
TempsPresa Presa



POS. DORSAL COGNOMS NOM ENTITAT Pos Pos

1 111 BENACH ZUBERO JULIA CENTRE MUNTANYENC SANT LLORENÇ TOP 1 35 + 1 1,22 TOP

2 110 PESCETTO EMILY CHARLOTTE CENTRE MUNTANYENC SANT LLORENÇ 19 + 4 30 + 3 3,67 32 +

3 108 BENACH ZUBERO MARIA CENTRE MUNTANYENC SANT LLORENÇ TOP 1 32 + 2 1,73 30 +

4 109 TAULATS MCDONALD LAIA FEDERACIÓ ANDORRANA DE MUNTANYISME (FAM) 19 + 4 26 4 4,24 30 +

5 107 MONSECH GASCA RUT CLUB EXCURSIONISTA ALPICAT 23 + 3 16 + 5 3,87 24

POS. DORSAL COGNOMS NOM ENTITAT Pos Pos

1 111 BENACH ZUBERO JULIA CENTRE MUNTANYENC SANT LLORENÇ TOP 1 35 + 1 1,22 TOP

2 110 PESCETTO EMILY CHARLOTTE CENTRE MUNTANYENC SANT LLORENÇ 19 + 4 30 + 3 3,67 32 +

3 108 BENACH ZUBERO MARIA CENTRE MUNTANYENC SANT LLORENÇ TOP 1 32 + 2 1,73 30 +

4 107 MONSECH GASCA RUT CLUB EXCURSIONISTA ALPICAT 23 + 3 16 + 5 3,87 24

Via 1 Via 2
Average PresaPresa Presa

Ronda Classificatòria
* Per

Temps

Sala Golem, Blanes, 1 i 2 de juny de 2024

Resultats de la Prova

Campionat de Catalunya d'Escalada de Dificultat

Absoluta Femenina

Final

Resultats del Campionat Ronda Classificatòria Final
Via 1 Via 2

Average Presa * Per
TempsPresa Presa



POS. DORSAL COGNOMS NOM ENTITAT Pos Pos

1 115 GALOFRE PAU CCT21 TOP 1 25 + 1 1,00 28 +

2 119 CODINA PINEDA JOEL CCT21 14 + 6 22 + 2 4,58 21 +

3 120 MACIÀ LLOBET LLUC CLUB EXCTA. ESPARREGUERA 21 + 3 22 + 2 3,24 19 +

4 122 MACIÀ LLOBET LAU CLUB EXCTA. ESPARREGUERA 23 2 12 8 4,00 19 +

5 121 ZAMORA SALDAÑA DÍDAC CLUB EXCTA. TEIÀ 16 + 4 22 + 2 3,97 18 T

6 118 MILLES CEDRIC EXCURSIONISTES SANT CELONI 16 + 4 22 + 2 3,97 18

7 116 VILLAZAN GARRE SANTI CENTRE MUNTANYENC SANT LLORENÇ 10 + 7 13,5 + 7 7,25

8 123 OCHOA MARCOS MATIAS FEDERACIÓ ARGENTINA DE SKI Y ANDINISMO (FASA) 1 10 18 + 6 7,75

9 112 DE RIVERO LEONARDO CCT21 10 + 7 11 + 9 8,44

10 114 GOLDIN KOHAN NOAM FEDERACIÓ ANDORRANA DE MUNTANYISME (FAM) 5 + 9 11 + 9 9,25

POS. DORSAL COGNOMS NOM ENTITAT Pos Pos

1 115 GALOFRE PAU CCT21 TOP 1 25 + 1 1,00 28 +

2 119 CODINA PINEDA JOEL CCT21 14 + 6 22 + 2 4,58 21 +

3 120 MACIÀ LLOBET LLUC CLUB EXCTA. ESPARREGUERA 21 + 3 22 + 2 3,24 19 +

4 122 MACIÀ LLOBET LAU CLUB EXCTA. ESPARREGUERA 23 2 12 8 4,00 19 +

5 121 ZAMORA SALDAÑA DÍDAC CLUB EXCTA. TEIÀ 16 + 4 22 + 2 3,97 18 T

6 118 MILLES CEDRIC EXCURSIONISTES SANT CELONI 16 + 4 22 + 2 3,97 18

7 116 VILLAZAN GARRE SANTI CENTRE MUNTANYENC SANT LLORENÇ 10 + 7 13,5 + 7 7,25

8 112 DE RIVERO LEONARDO CCT21 10 + 7 11 + 9 8,44

Campionat de Catalunya d'Escalada de Dificultat
Sala Golem, Blanes, 1 i 2 de juny de 2024

Absoluta Masculina

Resultats de la Prova Ronda Classificatòria Final
Via 1 Via 2

Average Presa * Per
TempsPresa Presa

Resultats del Campionat Ronda Classificatòria Final
Via 1 Via 2

Average Presa * Per
TempsPresa Presa



POS. DORSAL COGNOMS NOM ENTITAT Pos Pos

1 103 D´JESUS CACIONI EFRAIN CCT21 25 + 2 37 + 2 2,00 35 +

2 106 BAÑO MEDINA VICTOR CLUB EXCTA. MADTEAM 29 + 1 TOP 1 1,00 35

3 100 ANDREU CASAS XAVI CENTRE MUNTANYENC SANT LLORENÇ 20 4 25 4 4,00 23 +

4 102 SANCHEZ GIMENEZ OSCAR CCT21 25 3 31 3 3,00 18

5 105 SERRA JULIA MARCEL CCT21 17 + 5 14 5 5,00 14 +

Campionat de Catalunya d'Escalada de Dificultat
Sala Golem, Blanes, 1 i 2 de juny de 2024

Veterana Masculina

Resultats del Campionat Ronda Classificatòria Final
Via 1 Via 2

Average Presa * Per
TempsPresa Presa


